令和元年１０月２０日

岡野地域の皆様

                             岡野小学校・幼稚園

 校園長 杉本 克治

学習発表会のご案内

 秋冷の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃は

本校園の教育推進にご理解とご協力をいただいておりますこと、厚く感謝を申しあげ

ます。

さて、令和元年度の学習発表会を下記のとおり開催いたします。本年度もオープン

スクールとして、地域の皆様方にもぜひ観ていただきたいと考えております。

 つきましては、公私何かとご多用のこととは存じますが、子どもたちの学びの様子

をご観覧いただきますようご案内申しあげます。

記

１ 日 時  令和元年１１月１６日(土)   ８：４０～１２：１０

２ 場 所   岡野小学校 体育館

３ 日 程

８：４０  開会（開場は８：００）

開会行事         （１０分）

３･４年生音楽発表    （１０分）

幼稚園の発表      （１０分）

各学年の発表      （各２５分×６学年）

※各学年の順は未定

※途中１０分休憩

閉会行事            （１０分）

１２：１０  閉会予定

４ その他

（１）プログラムについては、当日、体育館受付で配布いたします。プログラムが決

決定次第、当日までにホームページにも公開します。

（２）体育館入り口の受付にて、ご記名をお願いいたします。

（３）体育館は冷え込みますので、暖かい服装でご観覧ください。

（４）校舎大規模改修のため、例年より駐車場が少ない等、何かとご不便をおかけ

しますがご協力をお願いします。